令和５年８月吉日
第３回里崎智也旗争奪U-9鳴門市少年野球大会
出場各府県　理事長　　　　　様
　　　　　　事務局ご担当者　様
NARUTOスポーツコミッション
徳島県軟式野球連盟
鳴門市少年野球連盟

第３回里崎智也旗争奪U-9鳴門市少年野球大会の開催について
（ご案内）

平素は、鳴門市のスポーツ振興に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、鳴門市において標記大会を令和５年１１月３日（祝・金）と４日（土）の２日間で開催することとなりました。
つきましては、大会開催要項などの関係資料を送付いたしますので、貴支部代表チームの参加にご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

送付書類　　（１）大会開催要項
（２）大会参加申込書（※要返送）
（３）大会連絡票（※要返送）
（４）大会組み合わせ表
　　　　　　（５）宿泊弁当案内一式
　　　　　　　　宿泊申込書（チームから直接返送）
　　　　　　　　弁当申込書（チームから直接返送）

[bookmark: _GoBack]※お手数ではございますが、（２）大会参加申込書・（３）大会連絡票につきましては、令和５年９月１５日（金）までに各府県支部より下記連絡先までＥメールにてご報告ください。
※開会式会場につきましては、オロナミンC球場が改築工事に入るため、鳴門市衛生センター
グラウンド（〒772-0041 徳島県鳴門市大津町大代８０５−３）で行います（別紙参照）。
※開会式に伴う駐車場につきましては、鳴門市し尿処理場（旧衛生センター跡地、〒772-0004 徳島県鳴門市撫養町木津200）となります（別紙参照）。
大変ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程お願い致します。
＜お問い合わせ先＞
〒772-8501鳴門市撫養町南浜字東浜170番地
NARUTOスポーツコミッション事務局（鳴門市スポーツ課）
担当：藤本
【電話】088-684-1300
【FAX】088-684-1309
【ﾒｰﾙ】sports@city.naruto.i-tokushima.jp

＜お問い合わせ先＞
〒772-8501
鳴門市撫養町南浜字東浜170
鳴門市市民環境部　スポーツ課
【電話】088-684-1303
【FAX】088-684-1309